PAGE
1
Решение от 21.12.2017 № 254

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Собрания депутатов Озерского городского округа
Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Озерского городского округа:

1) от 19.03.2010 № 45 «О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Озерского городского округа»;

2) от 07.04.2010 № 66 «Об условиях контракта для главы администрации Озерского городского округа в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»;

3) от 12.05.2011 № 74 «О внесении изменений в условия контракта для главы администрации Озерского городского округа в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»;

4) от 07.07.2010 № 161 «О внесении изменений в Положение о переселении граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания в Озерском городском округе»;

5) от 15.09.2010 № 215 «О Положении о порядке софинансирования капитальных ремонтов многоквартирных жилых домов на территории Озерского городского округа»;

6) от 01.03.2013 № 29 «О протесте прокурора ЗАТО г.Озерск»;

7) от 29.02.2012 № 17 «О внесении изменений в Положение об администрации Озерского городского округа Челябинской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».
Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

О.В.Костиков